证券代码：002175         证券简称：ST东网            公告编号：2020-95

东方时代网络传媒股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 28

日召开的第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关于调整公司组织架构的议

案》。为进一步完善公司治理结构，提升公司运营效率和管理水平，结合公司发

展规划，董事会同意对公司组织架构进行调整。公司调整后的组织架构图详见附

件。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十八日